
IK WILSKE INBJUDER TILL DEN 46:E MÖSSEBERGSLUNKEN
LÖRDAGEN DEN 7 OKTOBER 2017

ANMÄLAN ÖPPNAR 1 AUGUSTI

Knatteklasser
Banlängd Starttid Anm. avg.

F5, P5, födda 2012 och senare 500 m 10.00 30 kr

Tävlingsklasser
F7, födda 10-11 500 m 10.10 80 kr
P7, födda 10-11 500 m 10.20 80 kr
F9, P9 födda 08-09 900 m 10.30 80 kr
F11, P11, F13, P13 1,8 km 10.40 80 kr

F15, P15, F17, P17, F19, P19, KS, 
K35, K40, K45, K50, K55, K60, 
K65, K70, K75, M60, M65, M70, 
M75, M80

5 km 11.00 150 kr

MS, M35, M40, M45, M50, M55 10 km 11.20 150 kr
 
Motionsklasser
Kvinnor och män
Kvinnor och män

5 km
10 km

11.00
11.20

150 kr
150 kr

Tävlingen ingår i Furhoffs långloppscup. Hederspriser i tävlingsklasserna och lottade priser i 
motionsklasserna. Plaketter till alla fullföljande. Resultatlista kommer att finnas på IK 
Wilskes hemsida, www.ikwilske.se
  Anmälan görs senast 1 oktober på IK Wilskes hemsida www.ikwilske.se. Anmälda efter den 
1 oktober räknas som efteranmälda och betalar förhöjd avgift. Efteranmälan tas emot fram till 
en timme före respektive start med ett tillägg av 20 kr för 13 år och yngre och 50 kr för 14 år 
och äldre.
  Svenska friidrottsförbundets tävlingsbestämmelser gäller. Tävlingen sker på egen risk. 
Upplysningar lämnas av Rickard Westergren, telefonnummer 070 - 869 17 69.

               
      


